














































































































 

PUNËTORIA: SHKOLLA MODEL

28.06.2016

 

EMRI DHE MBIEMRI (Opcionale) _______________________________________________

Shkolla (Opcionale)__________________________________________________________

Mosha ____________________________________________________________________

 
MJETI 1: PËRVOJA LIDHUR ME OBJEKTET SHKOLLORE EKZISTUESE
 
_____________________________________________________________________________

1. A e vijoni shkollimin elementar

 

o Po
o Jo

______________________________________________________________________________
2. Nese jo, përshkruani arsyen e mosvijimit të shkollimit

 

 
______________________________________________________________________________

3. Nese po, sa jeni të kënaqur me shkollën të cilën e vijoni?

 

o Shumë
o Mesatarisht
o Aspak

______________________________________________________________________________
 

4. Sa shpesh hasni në pengesa për të shkuar deri në shkollën tuaj?

 

o Gjithmonë
o Shpesh
o Nganjëherë
o Rrallë
o Asnjëherë

 
 
 

5. Listo pengesat të cilat i hasni në shkollën tuaj

 

o  
o  



 

o  
o  
o  
o  
o  

 
6. Listo pengesat të cilat i hasni rrugës për në shkollën tuaj

 

o  
o  
o  
o  
o  

 
7. Çka do të lehtësonte qasjen tuaj në shkollën tuaj (nëse keni hasur në

pengesa)

 

o Transporti publik (autobusët),
o Hapësira për parkim
o Shenjat treguese
o Rampat/dorezat mbajtëse
o Materializimi në dysheme
o Semaforët me alarm
o Tjetër

 
8. Çka do të përmirësonte vijimin e mësimit në shkollën tuaj

 

o Çasja më e mirë në objekt
o Klasat e përshtatura për nevojat tuaja
o Sanitariet/Toaletet e përshtatura për nevojat tuaja
o Rampat/dorezat mbajtëse
o Materializimi në dysheme
o Tjetër

 
 
 

 
































